ПРОЕКТ

Муниципальное учреждение

«Управление социальной защиты населения»

муниципального образования «Город Зверево»

Ростовской области

П Р И К А З
«       »     ____     2016 года                        №                                                 г. Зверево
Об утверждении ведомственного перечня

 закупаемых  МУ УСЗН г. Зверево, подведомственным

бюджетным учреждением МБУ ЦСОГПВиИ города Зверево

отдельных видов  товаров, работ, услуг, их потребительские
свойства (в том числе  качество) и иные характеристики

(в том числе предельных цен товаров, работ, услуг)
к ним
Руководствуясь статьей 19 Федерального закона от 05 апреля 2013 года № 44 – ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», в соответствии с постановлением Администрации города Зверево от 04.12.2015 № 895 «Об утверждении требований к порядку разработки и принятия правовых актов о нормировании в сфере закупок, содержанию указанных актов и обеспечению их исполнения для муниципальных нужд города Зверево», постановлением Администрации города Зверево от 01.03.2016 №142 «Об утверждении правил определения требований к закупаемым Администрацией города Зверево, отраслевыми (функциональными) органами и подведомственными им казенными и бюджетными учреждениями города Зверево отдельными видами товаров, работ, услуг (в том числе предельных цен товаров, работ, услуг)»

Приказываю:
1.Утвердить Ведомственный перечень закупаемых МУ УСЗН г. Зверево, подведомственным бюджетным учреждением МБУ ЦСОГПВиИ города Зверево отдельных видов товаров, работ, услуг, их потребительские свойства (в том числе качество) и иные характеристики (в том числе предельные цены товаров, работ, услуг) к ним согласно приложению.

2. Заместителю председателя комиссии по закупкам (Будник Н.Н.) осуществлять закупку товаров, работ, услуг в соответствии с требованиями к потребительским свойствам (в том числе качество) и иным характеристикам утвержденными в Ведомственном перечне.

3.Настоящий приказ опубликовать на официальном сайте единой информационной системы в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (www.zakupki.gov.ru) и направить Управляющему делами Администрации города Зверево (Коньковой М.О.) для опубликования на официальном сайте Администрации города Зверево.

4. Настоящий приказ вступает в силу со дня его официального опубликования на официальном сайте Администрации города Зверево.
5.Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

И.о.начальника  МУ УСЗН г. Зверево                                               Л.Н. Кремнева
С приказом ознакомлены:

Будник Н.Н.
3